[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия

Совет  Чёлмужского сельского поселения

III СЕССИЯ  IV  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2017 года №_27.

д. Чёлмужи

Об утверждении списка по первоочередным

мероприятиям по пожарной безопасности на

территории Чёлмужского сельского

поселения на 2018 год.

В целях улучшения пожарной безопасности на территории Челмужского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в соответствии с уставом Чёлмужского сельского поселения, Совет Чёлмужского сельского поселения
РЕШИЛ:

Утвердить список по перовочередным мероприятиям по пожарной безопасности на территории Челмужского сельского поселения на 2018 год:

- ремонт пожарного пирса в д.Челмужи по ул.Гагарина;

- ремонт пожарного водоема в д.Челмужи по ул.Комсомольской;
         - ремонт пожарного пирса в п.Огорелыши;
         - обеспечение пожарным инвентарем п.Сергиево.

Председатель Совета

Чёлмужского сельского поселения

С.А.Данильев

Глава Чёлмужского сельского поселения

А.В.Абрамов
	Антикоррупционная экспертиза проведена